
서 면 답 변 서

소 속 평 창 군 의 회 질문위원 임 영 순 위원

답 변 자
평 창 군 수

(기술지원과장)
일 자

질의 2015년 12월 2일

답변 2015년 12월 4일

회 의 제215회 평창군의회 정례회 제(5)차 행정사무감사특별위원회

질문요지

○ 2015년 이고들빼기 재배 및 납품 현황

답변내용

○ 2015년 이고들빼기 재배 및 납품 현황

□ 이고들빼기 재배 농가 현황

구분      주         소 성  명  재배면적(ha) 비 고

 계           14     15.0    

 1 평창읍 평창강로 1236-45 신진선      0.2

 2 진부면 참솔길 6 신재근      2.0

 3 평창읍 둥지안길 13 김은진      0.3

 4 평창읍 다수길 111 전찬기      0.5

 5 평창읍 둥지버들길 68-10 지대진      0.2

 6 대화면 아미동길 41 김우종      1.7

 7 대화면 아미동길 31 김춘기      1.3

 8 봉평면 봉산서재길 57 이덕균      2.0

 9 용평면 도사길 138-5 이돈한      0.7

10 진부면 청송로 111-104 권오걸      2.0

11 진부면 신기봉산로 1039 고순희      0.2

12 진부면 호명길 347-26 이재영      2.0

13 진부면 시장뒷길 37 최대철      1.7

14 진부면 신기봉산로 1030-62 정각철      0.2



    □ 보조사업 지원 내역

       보조 사업자       보조 내역        사 업 비(천원)

     주  소 성  명  사 업 명
 사업량
( 3 3 0 ㎡ /
동)

  합 계  보 조 자부담

          13    2종 20 120,000 78,000 42,000

평창강로 

1236-45
신진선     - - - - -

참솔길 6 신재근 건조하우스 2 7,500 4,875 2,625
둥지안길 13 김은진     “ 1 7,500 4,875 2,625
다수길 111 전찬기     “ 1 7,500 4,875 2,625
둥지버들길 

68-10
지대진     “ 1 7,500 4,875 2,625

아미동길 41 김우종 시설보완 2 3,000 1,950 1,050
아미동길 31 김춘기     “ 3 4,500 2,925 1,575
봉산서재길 57 이덕균 건조하우스 2 15,000 9,750 5,250
도사길 138-5 이돈한     “ 1 7,500 4,875 2,625
청송로 111-104 권오걸     “ 2 15,000 9,750 5,250
신기봉산로 1039 고순희     “ 1 7,500 4,875 2,625
호명길 347-26 이재영     “ 1 7,500 4,875 2,625
시장뒷길 37 최대철     “ 2 15,000 9,750 5,250
신기봉산로 

1030-62
정각철     “ 1 7,500 4,875 2,625

    □ 이고들빼기 수확 및 납품량

구분      주         소 성  명
 수확량
(20kg/봉)

 납품량
(20kg/봉)

 조수익
  (천원)

 계           14 3,240    3,240 518,400

 1 평창읍 평창강로 1236-45 신진선 1,258    1,258 201,280
 2 진부면 참솔길 6 신재근    272    272 43,520
 3 평창읍 둥지안길 13 김은진     28     28 4,480
 4 평창읍 다수길 111 전찬기     90     90 14,400
 5 평창읍 둥지버들길 68-10 지대진     68     68 10,880
 6 대화면 아미동길 41 김우종    233    233 37,280
 7 대화면 아미동길 31 김춘기    293    293 46,880
 8 봉평면 봉산서재길 57 이덕균    139    139 22,240
 9 용평면 도사길 138-5 이돈한    125    125 20,000
10 진부면 청송로 111-104 권오걸    342    342 54,720
11 진부면 신기봉산로 1039 고순희     28     28 4,480
12 진부면 호명길 347-26 이재영    157    157 25,120
13 진부면 시장뒷길 37 최대철    179    179 28,640
14 진부면 신기봉산로 1030-62 정각철     28     28 4,480


